[image: image1.png]

администрация  муниципального образования

 «Духовщинский район» Смоленской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от    05.03.2013 №    35-Р
О назначении ответственного

за    формирование   проектов

лимитов              потребления
топливно  -    энергетических
ресурсов на 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 13.11.2009 № 704 «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов»
1.Для формировании проектов лимитов потребления топливно – энергетических ресурсов бюджетных организаций муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, бюджетных потребителей городских и сельских поселений Духовщинского района, проектов лимитов потребления электроэнергии на уличное освещение назначить ответственным В.М. Яковлева -  специалиста 1 категории отдела строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области.
          2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Исполняющий полномочия Главы

 Администрации муниципального
 образования  «Духовщинский район»

 Смоленской области
                                   Н.В. Шепырев
Отп. 1 экз. в дело
                                             Разослать: отдел строительства,

Исп. В.М. Яковлев                                           архитектуры и жилищно-
__________________                                        коммунального хозяйства.
т. 4-16-92
05.03.2013 г.

Визы: О.П.Столярова _______________ «      » ____________ 2013 г.
           М.В. Баркетова ______________  «       » _____________2013 г.
           В.Т. Сотнев   _________________ «       » ____________ 2013 г.